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ʇʨʦʝʢʪ ʧʣʘʥʠʨʦʚʢʠ ʪʝʨʨʠʪʦʨʠʠ.
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ʇʨʦʝʢʪ ʧʣʘʥʠʨʦʚʢʠ ʪʝʨʨʠʪʦʨʠʠ ʠ ʧʨʦʝʢʪ ʤʝʞʝʚʘʥʠʷ ʪʝʨʨʠʪʦʨʠʠ ʚ ʢʚʘʨʪʘʣʝ
ʫʣʠʮ ʐʦʩʩʝʡʥʘʷ, ʉʦʚʝʪʩʢʘʷ ʚ ʧʦʩ. ʂʨʘʩʥʦʩʝʣʴʩʢʦʤ ɻʫʣʴʢʝʚʠʯʩʢʦʛʦ ʨʘʡʦʥʘ

ʂʨʘʩʥʦʜʘʨʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ

ʏʝʨʪʝʞ  ʢʨʘʩʥʳʭ ʣʠʥʠʡ . ʄ 1:1000.

1-11 Номер концевой (поворотной ) точки
проектируемой красной линии

Границы
Границы проекта планировки и межевания

Проектируемая красная линия

Линия отступа от красных линий в целях определения места
допустимого размещения зданий, строений сооружений

Границы земельного участка, площадью 29137кв.м.,
предназначенного для размещения объектов капстроительства
местного значения (под строительство школы на 450 мест)
Границы участков, подлежащих межеванию

Границы ранее отмежеванных земельных участков
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Инженерная инфраструктура

Сети водопровода (сущ./проект.)

Сети газопровода низкого давления  (сущ./проект.)

Телефонный кабель  (сущ./проект.)

Сети канализации  (сущ./проект.)

 ЛЭП 0,4кВ   (сущ./проект.)

ВЛЭП 10кВ  (существующая)

ɺ

ɻ ɻ0

V V1

Граница зон действия публичных сервитутов

Проектируемое здание средней школы

Здания и сооружения

Существующие индивидуальные жилые дома

Объекты инженерной инфраструктуры

Транспортная инфраструктура
Улично-дорожная сеть

23:06:0301052:28
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Территория
квартала в
границах
красных

линий

101332

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
1

517003.46 2271098.94
517045.10 2271095.46

517079.45 2271088.91
517009.11 2270701.46

516914.62 2270719.86
516836.00 2270735.97
516754.24 2270753.69
516822.29 2271133.73
516846.32 2271130.02
516862.41 2271124.62
516925.08 2271113.21
517003.46 2271098.94

355° 13' 24" 41.78

349° 12' 48" 34.97

259° 42' 37" 393.79
168° 58' 47" 96.26
168° 25' 13" 80.26

167° 46' 4" 83.66
79° 50' 53" 386.08

351° 13' 48" 24.31
341° 26' 52" 16.98
349° 40' 50" 63.70

349° 40' 50" 79.67

Координаты поворотных точек границы
территории

№
точек

Дирекци-
онные углы

Длины
линий

Координата
У

Координата
 Х

Площадь
территории,

кв.м.

Таблица 1.

Директор

Исполнил

Дульский Н.

Тарасова Л.

ООО "ФГУП Интехнедвижимость"


